РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО  РАЙОНА      АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.11.2024     №   18                                                                          с. Мартовка

О  возложении  исполнения обязанностей
председателя  Мартовского сельского Совета депутатов
на  заместителя  председателя Мартовского
сельского Совета депутатов
Пономарчука Н.Ф

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 ст. 32 Устава муниципального образования    Мартовский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Мартовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В связи с досрочным прекращением по собственному желанию полномочий главы муниципального образования Мартовский сельсовет Хабарского района Алтайского края  Курепиной Елены Вячеславовны, возложить исполнение обязанностей председателя  Мартовского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края на заместителя председателя Мартовского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края на  Пономарчука Николая Федоровича.
          2. Обнародовать настоящее решение   на информационном стенде в Администрации Мартовского сельсовета и разместить на официальном сайте  Администрации Мартовского сельсовета Хабарского района Алтайского края.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
сельского Совета депутатов                                                   Н.Ф. Пономарчук